CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWWW.camarademariana.mg .gov.br TPRIMA KoNHIR/
FEA S

INDICAÇÃO Nº [105/2023

|
|

Excelentíssimo Senhor; |
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro |
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ã

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO LIMPEZA DO CEMITÉRIO EM CLÁUDIO MANUEL.

Justificativa: O local encontra-se com muito mato, colocando em risco a vida das
pessoas que transitam por lá, devido aos animais peçonhentos.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de novembro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

K 1P